
Место ФИО
Год 

рождения

Спорт. 

звание
Спорт.организация

Время прох. 

Финал

Дистанция 500м. 29 мая 2021 г

К-1 Девушки (10 лет и младше). Дистанция 500м.

1 Кузнецова Мария Алексеевна 2011 Б/Р Россия, Шатура 03:49,240

К-1 Юноши (11-12 лет). Дистанция 500м.

1 Воронюк Артём 2010 Б/Р Россия, Пушкино 02:35,040

2 Афанасьев Роман 2009 Б/Р Россия, Пушкино 02:47,730

3 Калина Станислав Антонович 2009 Б/Р Россия, Тучково 02:48,010

4 Пузаков Михаил 2009 Б/Р Россия, Пушкино 02:51,610

5 Кудашкин Егор Денисович 2009 Б/Р Россия, Шатура 03:02,740

К-1 Девушки (11-12 лет). Дистанция 500м.

1 Соболева Анастасия 2009 Б/Р Россия, Пушкино 02:48,440

2 Щербакова Елизавета 2009 Б/Р Россия, Пушкино 02:56,370

3 Мишатина Гликерия 2010 Б/Р Россия, Пушкино 03:04,260

4 Белякова Евфросиния Тимофеевна 2010 Б/Р Россия, Шатура 03:16,710

К-1 Юноши (13-14 лет). Дистанция 500м.

1 Бичинёв Артём 2008 Б/Р Россия, Пушкино 02:00,460

2 Раков Михаил Дмитриевич 2008 Б/Р Россия, Десногорск 02:06,470

3 Болотников Никита Михайлович 2007 3Р Россия, Тучково 02:10,150

4 Помазуев Матвей Алексеевич 2007 3Р Россия, Шатура 02:10,350

5 Волошинов Николай 2007 0 Старая Куавна 02:21,640

6 Левада Михаил 2007 Б/Р Россия, Пушкино 02:32,170

7 Маркин Иван 2008 0 Старая Купавна 02:39,530

8 Григоров Александр 2008 Б/Р Россия, Пушкино 02:45,180

К-1 Девушки (13-14  лет). Дистанция 500м.

1 Семёнова Софья 2007 Б/Р Россия, Пушкино 03:05,950

С-1 Юноши (13-14 лет). Дистанция 500м.

1 Мелехов Артем Юрьевич 2007 Б/Р Россия, Тамбов г 02:44,340

2 Ерёмин Дмитрий 2008 Б/Р Россия, Пушкино 03:04,680

3 Черных Алексей 2008 Б/Р Россия, Пушкино 03:32,000

 С-1 Девушки (13-14 лет). Дистанция 500м. 

1 Сысоева Диана Дмитриевна 2007 Б/Р Россия, Тамбов г 02:42,020

2 Мещерякова Карина Витальевна 2007 Б/Р Россия, Тамбов г 06:30,410

К-1 Юноши (15-16 лет). Дистанция 500м.

1 Цвикор Кирилл Дмитриевич 2006 Б/Р Россия, Пушкино 02:01,230

2 Скочилов Артём 2006 Б/Р Россия, Пушкино 02:07,520

3 Яковлев Матвей 2006 Б/Р Россия, Пушкино 02:08,040

4 Беликов Денис 2006 Б/Р Россия, Пушкино 02:09,000

5 Титов Александр 2005 Б/Р Россия, Пушкино 02:13,080

6 Кондаков Артём 2006 Б/Р Россия, Пушкино 02:13,440

7 Смага Даниил Анатольевич 2006 3Р Россия, Тучково 02:22,690
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8 Ильичев Виктор Алексеевич 2005 1Р Россия, Нижний Новгород 02:27,530

9 Синицын Лев Евгеньевич 2005 Б/Р Россия, Нижний Новгород 02:47,030

К-1 Девушки (15-16 лет). Дистанция 500м.

1 Черказьянова Алина 2006 Б/Р Россия, Пушкино 02:25,840

2 Степанова Дарья Александровна 2005 1Р Россия, Нижний Новгород 02:41,890

3 Бахмутова София Михайловна 2006 Б/Р Россия, Тучково Н/Ф

С-1 Юноши (15-16 лет). Дистанция 500м.

1 Сысоев Вадим Дмитриевич 2005 Б/Р Россия, Тамбов г 02:27,450

2 Соснов Александр Денисович 2006 Б/Р Россия, Тамбов г 02:29,370

3 Соболев Никита Сергеевич 2006 1Р Россия, Нижний Новгород 02:29,730

4 Седов Игорь Владимирович 2006 2Р Россия, Нижний Новгород 02:32,010

К-1 Юноши (17-18 лет). Дистанция 500м.

1 Чирков Валерий Павлович 2003 1Р Россия, Старая Купавна 02:05,260

2 Шмельков Никита Игоревич 2004 2Р Россия, Тучково 02:12,870

С-1 Девушки (17-18 лет). Дистанция 500м.

1 Бутова Василиса 2004 Б/Р Россия, Пушкино 02:40,100

С-1 Юноши (17-18 лет). Дистанция 500м.

1 Горецкий Данила 2004 0 Н.Новгород 03:28,580

К-1 Девушки (19-23 лет). Дистанция 500м.

1 Лукиян Людмила Артёмовна 2002 Б/Р Россия, Старая Купавна 02:44,500

К-1 Мужчины.0 группа (27-34). Дистанция 500м.

1 Доброходов Максим Сергеевич 1988 КМС Россия, Десногорск 02:02,940

К-1 Мужчины. 1 группа (35-39). Дистанция 500м.

1 Меняев Аркадий Николаевич 1985 КМС Россия, Химки 02:02,500

2 Калиганов Алексей Геннадьевич 1986 КМС Россия, Солнечногорск 02:06,340

3 Слюсар Сергей Владимирович 1983 1Р Россия, Москва 02:09,270

С-1 Мужчины. 1 группа (35-39). Дистанция 500м.

1 Мерзляков Роман Сергеевич 1984 Б/Р Россия, Десногорск 02:26,090

2 Черников Алексей Викторович 1983 КМС Россия, Москва 02:28,490

3 Крылов Павел Игоревич 1984 МС России Россия, Москва 02:45,790

К-1 Женщины. 1 группа (35-39). Дистанция 500м.

1 Герасимова Елена Александровна 1986 МС Украина, Мариуполь 02:29,160

К-1 Мужчины. 2 группа (40-44). Дистанция 500м.

1 Гаврютин Антон Иванович 1980 Б/Р Россия, Десногорск 01:59,300

2 Базюра Дмитрий Владимирович 1980 МС Россия, Старая Купавна 02:00,620

3 Нестеров Игорь Михайлович 1979 КМС Россия, Старая Купавна 02:03,260

4 Раков Дмитрий Вячеславович 1979 Б/Р Россия, Десногорск 02:06,380

5 Кудинов Юрий Александрович 1979 КМС Россия, Москва 02:07,980

6 Голиков Александр 1977 Б/Р Россия, Бронницы 02:17,630

С-1 Мужчины. 2 группа (40-44). Дистанция 500м.

1 Павловский Эдуард Юрьевич 1979 Б/Р Россия, Десногорск 02:30,570

К-1 Мужчины. 3 группа (45-49). Дистанция 500м.

1 Дёмин Спиридон Степанович 1974 Б/Р Россия, Пушкино 01:59,900

2 Семёнов Андрей Викторович 1972 МС Россия, Псков 02:02,940

3 Ефанов Алексей Анатольевич 1974 МС России Россия, Тверь 02:06,820

С-1 Мужчины. 3 группа (45-49). Дистанция 500м.
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1 Дубровский Владимир Анатольевич 1974 Б/Р Беларусь, Гомель 02:24,930

2 Бакулин Алексей Анатольевич 1973 КМС Россия, Пушкино 02:46,270

К-1 Мужчины. 4 группа (50-54). Дистанция 500м.

1 Иванов Александр Владимирович 1967 МС СССР Россия, Пушкино 01:58,980

2 Федоров Игорь Валерьевич 1968 МСМК Россия, Псков 02:04,950

3 Терехов Алексей Валерьевич 1967 Б/Р Россия, Москва 02:05,230

4 Диденко Сергей Григорьевич 1970 МС России Россия, Moscow 02:09,470

5 Громцев Виктор Борисович 1968 КМС Россия, Москва 02:12,550

С-1 Мужчины. 4 группа (50-54). Дистанция 500м.

1 Секисов Геннадий Геннадьевич 1967 МС СССР Россия, Москва 02:32,460

2 Ермолаев Михаил Валерьевич 1970 1Р Россия, Москва 02:37,060

3 Кутайцев Виталий Борисович 1967 Б/Р Россия, Старая Купавна 02:38,700

4 Цыганов Игорь Юрьевич 1967 МС СССР Россия, Казань 02:46,950

5 Куксов Юрий Васильевич 1970 Б/Р Россия, Тамбов г 02:47,870

К-1 Женщины. 4 группа (50-54). Дистанция 500м.

1 Антонова Лариса Викторовна 1967 МС СССР Россия, Санкт-Петербург 02:15,830

2 Корепанова Елена Юрьевна 1970 КМС Россия, Санкт-Петербург 02:34,450

3 Добродей Наталья Юрьевна 1967 Б/Р Россия, Дзержинский 02:40,810

К-1 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 500м.

1 Стрельцов Сергей Вячеславович 1965 МС СССР Россия, Тверь 02:01,670

2 Усанов Игорь Анатольевич 1966 МС СССР Россия, Тверь 02:08,200

3 Фролов Олег Евгеньевич 1962 МС СССР Россия, Тверь 02:08,360

4 Курбанов Рахман Бахрам оглы 1962 Б/Р Россия, Старая Купавна 02:10,800

5 Сарксян Эдуард Аветикович 1962 Б/Р Россия, Вольск 02:17,360

6 Залецкий Александр Леонидович 1964 КМС Россия, Старая Купавна 02:33,940

С-1 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 500м.

1 Пономарев Владимир Александрович 1965 КМС Россия, Омск 02:33,910

2 Гущин Алексей Борисович 1962 КМС Россия, Нижний Новгород 02:37,950

3 Кочетков Владимир Викторович 1966 Б/Р Россия, Дзержинский 02:40,750

4 Лейкин Михаил Эдуардович 1964 МС СССР Россия, Москва 02:47,440

5 Федяков Вадим Юрьевич 1963 КМС Россия, Нижний Новгород 02:55,210

К-1 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 500м.

1 Яшин Сергей Яковлевич 1959 МС СССР Беларусь, Гомель 02:19,540

2 Шлепков Анатолий Алексеевич 1958 МСМК Россия, Тверь 02:22,460

3 Гусейн-Задэ Яхья 1960 КМС Россия, Пушкино 02:23,780

4 Полити Сергей Викторович 1961 КМС Россия, Тверь 02:39,800

С-1 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 500м.

1 Гимадеев Рахип Аглуллович 1958 Б/Р Россия, Не указано 02:46,070

2 Халабуденко Вячеслав Викторович 1957 Б/Р Россия, Санкт-Петербург 02:48,670

3 Сигачев Валерий Анатольевич 1960 Б/Р Россия, Москва 02:59,520

4 Пивоваров Андрей Дмитриевич 1960 Б/Р Россия, Пушкино 03:16,220

К-1 Женщины. 6 группа (60-64). Дистанция 500м.

1 Михайлова Надежда Владимировна 1961 КМС Россия, Санкт-Петербург ДИСКВ.
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К-1 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 500м.

1 Анисимов Тимофей Владимирович 1956 МС СССР Россия, Гатчина 02:10,770

2 Васюхно Сергей Николаевич 1956 МС России Россия, Санкт-Петербург 02:12,130

3 Иванов Владимир Владимирович 1956 МС СССР Россия, Тверь 02:18,180

4 Сабиров Тахир Измаилович 1953 МС СССР Россия, Казань 02:25,910

С-1 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 500м.

1 Точенов Сергей Викторович 1956 МС СССР Россия, Химки 02:43,750

К-1 Женщины. 7 группа (65-69). Дистанция 500м.

1 Большунова Валентина Яковлевна 1952 МС СССР Россия, Нижний Новгород 02:58,230

К-1 Мужчины. 8 группа (70-74). Дистанция 500м.

1 Нефедов Михаил Степанович 1950 МС СССР Россия, Москва 02:27,270

2 Иванов Сергей Фёдорович 1950 МС СССР Россия, Пушкино 02:35,870

С-1 Мужчины. 8 группа (70-74). Дистанция 500м.

1 Ржанников Анатолий Павлович 1950 МСМК Россия, Москва 02:58,120

2 Подпольный Василий Борисович 1947 КМС Россия, Нижний Новгород 03:24,630

К-1 Мужчины. 9 группа (75-79). Дистанция 500м.

1 Бородин Владимир Иванович 1944 МСМК Россия, Москва 03:24,470

С-1 Мужчины. 9 группа (75-79). Дистанция 500м.

1 Путиловский Михаил Юрьевич 1946 КМС Россия, Москва Н/Ф

Дистанция 2000м. 29 мая 2021 г

К-1 Юноши (11-12 лет). Дистанция 2000м.

1 Воронюк Артём 2010 Б/Р Россия, Пушкино 11:46,930

2 Калина Станислав Антонович 2009 Б/Р Россия, Тучково 12:11,690

3 Пузаков Михаил 2009 Б/Р Россия, Пушкино 12:59,000

4 Афанасьев Роман 2009 Б/Р Россия, Пушкино 13:14,040

5 Кудашкин Егор Денисович 2009 Б/Р Россия, Шатура 13:33,700

К-1 Девушки (11-12 лет). Дистанция 2000м.

1 Соболева Анастасия 2009 Б/Р Россия, Пушкино 12:03,900

2 Щербакова Елизавета 2009 Б/Р Россия, Пушкино 13:27,260

3 Белякова Евфросиния Тимофеевна 2010 Б/Р Россия, Шатура 14:01,960

4 Мишатина Гликерия 2010 Б/Р Россия, Пушкино 16:48,320

К-1 Юноши (13-14 лет). Дистанция 2000м.

1 Бичинёв Артём 2008 Б/Р Россия, Пушкино 09:31,140

2 Раков Михаил Дмитриевич 2008 Б/Р Россия, Десногорск 10:01,440

3 Болотников Никита Михайлович 2007 3Р Россия, Тучково 10:11,590

4 Помазуев Матвей Алексеевич 2007 3Р Россия, Шатура 10:22,450

5 Волошинов Николай 2007 0 Старая Куавна 10:53,460

6 Левада Михаил 2007 Б/Р Россия, Пушкино 11:37,450

7 Маркин Иван 2008 0 Старая Купавна 11:57,610

8 Григоров Александр 2008 Б/Р Россия, Пушкино 13:06,860

К-1 Девушки (13-14  лет). Дистанция 2000м.

1 Семёнова Софья 2007 Б/Р Россия, Пушкино 12:49,880

С-1 Юноши (13-14 лет). Дистанция 2000м.

1 Мелехов Артем Юрьевич 2007 Б/Р Россия, Тамбов г 12:20,110
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 С-1 Девушки (13-14 лет). Дистанция 2000м. 

1 Сысоева Диана Дмитриевна 2007 Б/Р Россия, Тамбов г 12:28,000

К-1 Юноши (15-16 лет). Дистанция 2000м.

1 Цвикор Кирилл Дмитриевич 2006 Б/Р Россия, Пушкино 09:42,320

2 Скочилов Артём 2006 Б/Р Россия, Пушкино 10:04,270

3 Кондаков Артём 2006 Б/Р Россия, Пушкино 10:05,770

4 Титов Александр 2005 Б/Р Россия, Пушкино 10:07,120

5 Яковлев Матвей 2006 Б/Р Россия, Пушкино 10:15,420

6 Беликов Денис 2006 Б/Р Россия, Пушкино 10:25,760

7 Ильичев Виктор Алексеевич 2005 1Р Россия, Нижний Новгород 11:03,170

8 Смага Даниил Анатольевич 2006 3Р Россия, Тучково 11:03,560

9 Синицын Лев Евгеньевич 2005 Б/Р Россия, Нижний Новгород 12:05,040

К-1 Девушки (15-16 лет). Дистанция 2000м.

1 Черказьянова Алина 2006 Б/Р Россия, Пушкино 10:14,510

2 Степанова Дарья Александровна 2005 1Р Россия, Нижний Новгород 10:52,410

3 Бахмутова София Михайловна 2006 Б/Р Россия, Тучково 15:39,220

С-1 Юноши (15-16 лет). Дистанция 2000м.

1 Сысоев Вадим Дмитриевич 2005 Б/Р Россия, Тамбов г 11:30,440

2 Седов Игорь Владимирович 2006 2Р Россия, Нижний Новгород 11:30,760

3 Соснов Александр Денисович 2006 Б/Р Россия, Тамбов г 11:37,390

4 Соболев Никита Сергеевич 2006 1Р Россия, Нижний Новгород 11:40,720

К-1 Юноши (17-18 лет). Дистанция 2000м.

1 Шмельков Никита Игоревич 2004 2Р Россия, Тучково 10:11,560

С-1 Юноши (17-18 лет). Дистанция 2000м.

1 Горецкий Данила 2004 0 Н.Новгород Н/Ф

К-1 Девушки (19-23 лет). Дистанция 2000м.

1 Лукиян Людмила Артёмовна 2002 Б/Р Россия, Старая Купавна 12:59,760

К-1 Мужчины. 0 группа (27-34). Дистанция 2000м.

1 Доброходов Максим Сергеевич 1988 КМС Россия, Десногорск 09:25,370

К-1 Мужчины. 1 группа (35-39). Дистанция 2000м.

1 Калиганов Алексей Геннадьевич 1986 КМС Россия, Солнечногорск 09:54,890

2 Слюсар Сергей Владимирович 1983 1Р Россия, Москва 09:55,710

3 Меняев Аркадий Николаевич 1985 КМС Россия, Химки 10:13,570

С-1 Мужчины. 1 группа (35-39). Дистанция 2000м.

1 Мерзляков Роман Сергеевич 1984 Б/Р Россия, Десногорск 10:50,000

К-1 Мужчины. 2 группа (40-44). Дистанция 2000м.

1 Гаврютин Антон Иванович 1980 Б/Р Россия, Десногорск 09:25,220

2 Базюра Дмитрий Владимирович 1980 МС Россия, Старая Купавна 09:28,320

3 Нестеров Игорь Михайлович 1979 КМС Россия, Старая Купавна 09:32,120

4 Раков Дмитрий Вячеславович 1979 Б/Р Россия, Десногорск 09:47,960

5 Голиков Александр 1977 Б/Р Россия, Бронницы 10:19,010

С-1 Мужчины. 2 группа (40-44). Дистанция 2000м.

1 Павловский Эдуард Юрьевич 1979 Б/Р Россия, Десногорск 10:52,700

К-1 Мужчины. 3 группа (45-49). Дистанция 2000м.

1 Дёмин Спиридон Степанович 1974 Б/Р Россия, Пушкино 09:18,600

2 Семёнов Андрей Викторович 1972 МС Россия, Псков 09:25,430

3 Ефанов Алексей Анатольевич 1974 МС России Россия, Тверь 09:47,260
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С-1 Мужчины. 3 группа (45-49). Дистанция 2000м.

1 Дубровский Владимир Анатольевич 1974 Б/Р Беларусь, Гомель 11:01,360

2 Бакулин Алексей Анатольевич 1973 КМС Россия, Пушкино 11:55,730

К-1 Мужчины. 4 группа (50-54). Дистанция 2000м.

1 Терехов Алексей Валерьевич 1967 Б/Р Россия, Москва 09:08,990

2 Диденко Сергей Григорьевич 1970 МС России Россия, Moscow 09:30,160

3 Федоров Игорь Валерьевич 1968 МСМК Россия, Псков 09:36,510

4 Громцев Виктор Борисович 1968 КМС Россия, Москва 10:29,740

С-1 Мужчины. 4 группа (50-54). Дистанция 2000м.

1 Секисов Геннадий Геннадьевич 1967 МС СССР Россия, Москва 11:01,230

2 Кутайцев Виталий Борисович 1967 Б/Р Россия, Старая Купавна 11:03,940

3 Ермолаев Михаил Валерьевич 1970 1Р Россия, Москва 11:14,470

4 Куксов Юрий Васильевич 1970 Б/Р Россия, Тамбов г 11:19,290

5 Цыганов Игорь Юрьевич 1967 МС СССР Россия, Казань 11:51,730

К-1 Женщины. 4 группа (50-54). Дистанция 2000м.

1 Антонова Лариса Викторовна 1967 МС СССР Россия, Санкт-Петербург 09:20,490

2 Корепанова Елена Юрьевна 1970 КМС Россия, Санкт-Петербург 10:32,630

3 Добродей Наталья Юрьевна 1967 Б/Р Россия, Дзержинский 11:05,770

К-1 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 2000м.

1 Стрельцов Сергей Вячеславович 1965 МС СССР Россия, Тверь 09:23,690

2 Курбанов Рахман Бахрам оглы 1962 Б/Р Россия, Старая Купавна 09:51,160

3 Фролов Олег Евгеньевич 1962 МС СССР Россия, Тверь 09:53,280

4 Усанов Игорь Анатольевич 1966 МС СССР Россия, Тверь 10:03,070

5 Мжачих Александр Евгеньевич 1966 КМС Россия, Тверь 10:10,830

6 Сарксян Эдуард Аветикович 1962 Б/Р Россия, Вольск 10:35,310

7 Залецкий Александр Леонидович 1964 КМС Россия, Старая Купавна 10:51,020

С-1 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 2000м.

1 Пономарев Владимир Александрович 1965 КМС Россия, Омск 10:49,380

2 Гущин Алексей Борисович 1962 КМС Россия, Нижний Новгород 11:00,240

3 Кочетков Владимир Викторович 1966 Б/Р Россия, Дзержинский 11:31,450

4 Федяков Вадим Юрьевич 1963 КМС Россия, Нижний Новгород 11:42,050

5 Лейкин Михаил Эдуардович 1964 МС СССР Россия, Москва 11:59,100

К-1 Женщины. 5 группа (55-59). Дистанция 2000м.

1 Головина Анжела Аркадиевна 1964 Б/Р Россия, Тучково 10:06,810

К-1 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 2000м.

1 Яшин Сергей Яковлевич 1959 МС СССР Беларусь, Гомель 10:07,000

2 Шлепков Анатолий Алексеевич 1958 МСМК Россия, Тверь 10:31,000

3 Гусейн-Задэ Яхья 1960 КМС Россия, Пушкино 10:49,670

4 Полити Сергей Викторович 1961 КМС Россия, Тверь 12:10,500

С-1 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 2000м.

1 Гимадеев Рахип Аглуллович 1958 Б/Р Россия, Не указано 12:01,050

2 Халабуденко Вячеслав Викторович 1957 Б/Р Россия, Санкт-Петербург 12:02,170

3 Пивоваров Андрей Дмитриевич 1960 Б/Р Россия, Пушкино 12:29,340

4 Сигачев Валерий Анатольевич 1960 Б/Р Россия, Москва 12:38,850

К-1 Женщины. 6 группа (60-64). Дистанция 2000м.

1 Михайлова Надежда Владимировна 1961 КМС Россия, Санкт-Петербург 10:10,610
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К-1 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 2000м.

1 Васюхно Сергей Николаевич 1956 МС России Россия, Санкт-Петербург 10:10,050

2 Шарыкин Анатолий Тимофеевич 1954 ЗМС Россия, Москва 10:11,960

3 Анисимов Тимофей Владимирович 1956 МС СССР Россия, Гатчина 10:17,190

4 Иванов Владимир Владимирович 1956 МС СССР Россия, Тверь 10:26,080

5 Сабиров Тахир Измаилович 1953 МС СССР Россия, Казань 10:49,010

С-1 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 2000м.

1 Точенов Сергей Викторович 1956 МС СССР Россия, Химки 11:48,340

К-1 Женщины. 7 группа (65-69). Дистанция 2000м.

1 Большунова Валентина Яковлевна 1952 МС СССР Россия, Нижний Новгород 11:56,010

К-1 Мужчины. 8 группа (70-74). Дистанция 2000м.

1 Нефедов Михаил Степанович 1950 МС СССР Россия, Москва 10:54,200

2 Иванов Сергей Фёдорович 1950 МС СССР Россия, Пушкино 11:26,170

С-1 Мужчины. 8 группа (70-74). Дистанция 2000м.

1 Подпольный Василий Борисович 1947 КМС Россия, Нижний Новгород 15:07,570

Дистанция 10000м. 30 мая 2021 г

К-1х2 Мужчины. 0 группа (27-34). Дистанция 10 000м.

Раков Дмитрий Вячеславович 1979 Б/Р Россия, Десногорск

Раков Михаил Дмитриевич 2008 Б/Р Россия, Десногорск

К-1     Мужчины. 1 группа (35-39). Дистанция 10 000м.

1 Калиганов Алексей Геннадьевич 1986 КМС Россия, Солнечногорск 0:55:13

К-1х2 Мужчины. 2 группа (40-44). Дистанция 10 000м.

Нестеров Игорь Михайлович 1979 КМС Россия, Старая Купавна

Базюра Дмитрий Владимирович 1980 МС Россия, Старая Купавна

К-1х2 Мужчины. 3 группа (45-49). Дистанция 10 000м.

Дёмин Спиридон Степанович 1974 Б/Р Россия, Пушкино

Диденко Сергей Григорьевич 1970 МС России Россия, Moscow

К-1х2 Мужчины. 4 группа (50-54). Дистанция 10 000м.

Семёнов Андрей Викторович 1972 МС Россия, Псков

Федоров Игорь Валерьевич 1968 МСМК Россия, Псков

К-1х2 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 10 000м.

Сарксян Эдуард Аветикович 1962 Б/Р Россия, Вольск

Залецкий Александр Леонидович 1964 КМС Россия, Старая Купавна

К-1х2 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 10 000м.

Яшин Сергей Яковлевич 1959 МС СССР Беларусь, Гомель

Курбанов Рахман Бахрам оглы 1962 Б/Р Россия, Старая Купавна

К-1х2 Мужчины. 7 группа (65-69). Дистанция 10 000м.

Иванов Владимир Владимирович 1956 МС СССР Россия, Тверь

Сабиров Тахир Измаилович 1953 МС СССР Россия, Казань

Анисимов Тимофей Владимирович 1956 МС СССР Россия, Гатчина

Васюхно Сергей Николаевич 1956 МС России Россия, Санкт-Петербург

К-1х2 Мужчины. 8 группа (70-74). Дистанция 10 000м.

Нефедов Михаил Степанович 1950 МС СССР Россия, Москва

Иванов Сергей Фёдорович 1950 МС СССР Россия, Пушкино

С-1 Мужчины 3 группа (45-49). Дистанция 10 000м.

1 Дубровский Владимир Анатольевич 1974 Б/Р Беларусь, Гомель 0:57:08

С-1 Мужчины. 4 группа (50-54). Дистанция 10 000м.

1 Кутайцев Виталий Борисович 1967 Б/Р Россия, Старая Купавна 0:56:21

1 0:57:05

1 0:49:18

0:51:28

0:49:15

1 0:49:13

1 0:52:37

1 0:53:03

2 0:53:20

1

1

1 0:57:52
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С-1 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 10 000м.

1 Пономарев Владимир Александрович 1965 КМС Россия, Омск 0:55:35

2 Кочетков Владимир Викторович 1966 Б/Р Россия, Дзержинский 1:00:52

К-1 Женщины. 1 группа (35-39). Дистанция 5 000м.

1 Герасимова Елена Александровна 1986 МС Украина, Мариуполь 0:31:02

К-1 Женщины. 1 группа (35-39). Дистанция 10 000м.

1 Бахтина Ксения Александровна 1984 Б/Р Россия, Островцы 1:04:52

К-1 Женщины. 4 группа (50-54). Дистанция 10 000м.

1 Антонова Лариса Викторовна 1967 МС СССР Россия, Санкт-Петербург 0:53:06

2 Корепанова Елена Юрьевна 1970 КМС Россия, Санкт-Петербург 0:59:44

3 Добродей Наталья Юрьевна 1967 Б/Р Россия, Дзержинский 1:00:37

К-1 Женщины. 6 группа (60-64). Дистанция 10 000м.

1 Михайлова Надежда Владимировна 1961 КМС Россия, Санкт-Петербург 0:56:24

К-1 Женщины. 7 группа (65-69). Дистанция 10 000м.

1 Большунова Валентина Яковлевна 1952 МС СССР Россия, Нижний Новгород 1:07:06

С-2 Мужчины. 5 группа (55-59). Дистанция 5 000м.

Гущин Алексей Борисович 1962 КМС Россия, Нижний Новгород

Федяков Вадим Юрьевич 1963 КМС Россия, Нижний Новгород

Лебедев Михаил Николаевич 1963 МС СССР Москва

Лейкин Михаил Эдуардович 1964 МС СССР Россия, Москва

С-2 Мужчины. 6 группа (60-64). Дистанция 5 000м.

Халабуденко Вячеслав Викторович 1957 Б/Р Россия, Санкт-Петербург

Гимадеев Рахип Аглуллович 1958 Б/Р Россия, Не указано

Сигачев Валерий Анатольевич 1960 Б/Р Россия, Москва

Точенов Сергей Викторович 1956 МС СССР Россия, Химки

Главный судья соревнований 

Судья всероссийской категории: /А.В. Тарасов

Главный секретарь 2 категории: /Е.Н. Чиркова

1 0:24:13

2 0:25:42

1 0:24:36

2 0:25:18
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